disciplina urbanistica ed edilizia vigente sia al momento 

della realizzazione dello stesso, sia al momento della 

presentazione della domanda. 

Nel caso in specie, trattandosi di modifiche interne e 

prospettiche, il costo degli oneri per la sanatoria è stato 

stimato in circa 1.032,00 Euro (diconsi Euro 

milletrentadue//00) oltre ai costi professionali per la 

redazione della pratica (sanatoria, accatastamento) 

stimabili in circa 3.500,00 Euro (diconsi Euro 

tremilacinquecento//00). 

Si stima il tutto in circa 4.532,00 Euro (diconsi Euro 

quattromilacinquecentotrentadue//00).  

1.9 DISPONIBILITA’ DELL’IMMOBILE 

Stato di possesso dell’immobile 

1) L’ultimo titolo legittimante il possesso dei beni 

immobili pignorati è: 

- Atto di compravendita del 28/10/2020 repertorio n. 

5342/4948, rogante Notaio Gianluca Francesco Maria

[...]

disciplina urbanistica ed edilizia vigente sia al momento 

della realizzazione dello stesso, sia al momento della 

presentazione della domanda. 

Nel caso in specie, trattandosi di modifiche interne e 

prospettiche, il costo degli oneri per la sanatoria è stato 

stimato in circa 1.032,00 Euro (diconsi Euro 

milletrentadue//00) oltre ai costi professionali per la 

redazione della pratica (sanatoria, accatastamento) 

stimabili in circa 3.500,00 Euro (diconsi Euro 

tremilacinquecento//00). 

Si stima il tutto in circa 4.532,00 Euro (diconsi Euro 

quattromilacinquecentotrentadue//00).  

DISPONIBILITA’ DELL’IMMOBILE 

Alla data odierna lo scrivente può quindi esprimersi in 

relazione allo stato di occupazione dell'immobile 

pignorato, ovvero se esso sia libero da persone e/o cose, 

dicendo che in base ai documenti raccolti ed ai